
วนั/เดือน/ปี เวลา นาที
Date/Month/Year Period Min. Science-Maths Option Arts Option-Maths Arts Option- Language Arts Option-Music

08:30 - 10:30 น. 120
คณิตศาสตร(์ฉบบั 2) (Yr.11-12)

เฉพาะแผนวทิย-์คณิต, ศลิป์-ค านวณ
คณิตศาสตร(์ฉบบั 2) (Yr.11-12)

เฉพาะแผนวทิย-์คณิต, ศลิป์-ค านวณ
 -  -

08:30 - 10:00 น. 90  -  - ภาษาองักฤษเพิม่เตมิ (Yr.11-12)  - 
10:30 - 11:00 น. 30
11:00 - 12:00 น. 60 สงัคมศกึษา(Yr.11-12) สงัคมศกึษา(Yr.11-12) สงัคมศกึษา(Yr.11-12) สงัคมศกึษา (Yr.12)
12:00 - 13:30 น. 90
13:30 - 15:00 น. 90 ชวีวทิยาเพิม่เตมิ (Yr.11-12)  -  -  -
15:00 - 15:20 น. 20
08:30 - 10:00 น. 90 ภาษาไทยพืน้ฐาน (Yr.11-12) ภาษาไทยพืน้ฐาน (Yr.11-12) ภาษาไทยพืน้ฐาน (Yr.11-12) ภาษาไทยพืน้ฐาน (Yr.12)
10:00 - 10:15 น. 15
10:15 - 11:45 น. 90 วทิยาศาสตรพ์ืน้ฐาน (Yr.11-12) วทิยาศาสตรพ์ืน้ฐาน (Yr.11-12) วทิยาศาสตรพ์ืน้ฐาน (Yr.11-12) วทิยาศาสตรพ์ืน้ฐาน (Yr.12)
11:45 - 12:45 น. 60
12:45 - 14:15 น. 90 เคมเีพิม่เตมิ (Yr.11-12)  - - -
14:15 - 14:30 น. 15
14:30 - 15:30 น. 60 หน้าทีพ่ลเมอืง(Yr.11) หน้าทีพ่ลเมอืง(Yr.11) หน้าทีพ่ลเมอืง (Yr.11)  -

08:15 - 10:15 น. 120 คณิตศาสตรพ์ืน้ฐาน (ฉบบั 1)(Yr.11-12) คณิตศาสตรพ์ืน้ฐาน (ฉบบั 1)(Yr.11-12) คณิตศาสตรพ์ืน้ฐาน (ฉบบั 1)(Yr.11-12) คณิตศาสตรพ์ืน้ฐาน (ฉบบั 1)(Yr.12)

10:15 - 10:45 น. 30
10:45 - 12:15 น. 90 ฟิสกิสเ์พิม่เตมิ (Yr.11-12) ภาษาไทยเพิม่เตมิ (Yr.11-12) ภาษาไทยเพิม่เตมิ (Yr.11-12) ภาษาไทยเพิม่เตมิ (Yr.12)
12:15 - 13:30 น. 75
13:30 -15:00 น. 90 ภาษองักฤษพืน้ฐาน (Yr.11-12) ภาษองักฤษพืน้ฐาน (Yr.11-12) ภาษองักฤษพืน้ฐาน (Yr.11-12) ภาษองักฤษพืน้ฐาน (Yr.12)
15:00 - 15:20 น. 20

Remark: Career&Technology, Physical Education, Music and Subjects of Arts-Music Option  Outside Timetable

LUNCH

BREAK

ตารางสอบวิชาการ ระดบัชัน้มธัยมศึกษาปีท่ี 5, 6 กลางภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา 2558
Midterm Examination Timetable for Year 11-12 ( 1st  Semester 2015)

พบครปูระจ าชัน้ 

พบครปูระจ าชัน้ 

LUNCH

BREAK

BREAK

BREAK

LUNCH

โรงเรียนสารสาสน์เอกตรา

Thursday 16th, July 2015

Friday  17th,  July 2014

Bilingual / GAC

Wednesday 15th, July 
2015


